
 

-RMZ schvaluje Baby korálku Zlonice-Slaný finanční příspěvek ve výši  

  5 000,- Kč na zakoupení materiálu na 5.Slavnosti Městyse Zlonice.  

 

-RMZ schvaluje podání přihlášky do soutěže “Vesnice roku”. 

 

-RMZ neschvaluje členství Městyse Zlonice ve Sdružení místních samospráv. 

 

 

 

Rada městyse Zlonice bere na vědomí: 

- Oznámení ZŠ Zlonice o konání zápisu do 1.třídy, který se koná v pátek 21.04.2017 od 

12.0 o 16.00 hodin a v sobotu 22.04.2017 od 09.00 do 11.00 hodin 

 

-Oznámení MŠ Zlonice o konání zápisu do MŠ “Masarykový dětské školky” ve  

  Zlonicích, který se koná ve dnech úterý 09.05.2017 od 10.00 do 14.00 hodin a ve středu  

10.05.201710.00 do 16.00 hodin. 

 

- Závěry z provedené kontroly výkonu státní správy při vedení matričních knih a sbírek  

   listin, která proběhla dne 07.03.2017 za období od 01.01.2016 do 07.03.2017, ze které 

   nebylo shledáno porušení zákona a tudíž nebylo uloženo žádné nápravné opatření.   
 


